Universidade de Brasília
Secretaria de Infraestrutura
Comissão Permanente de Licitação de Obras

Campus Universitário Darcy Ribeiro, SG 10 - Brasília/DF - CEP: 70.910-900
licitacaoinfra@unb.br – http://infra.unb.br/

Aviso 01 - RDC 004/2020

REFERÊNCIA: RDC Eletrônico Nº 004/2020 - INFRA/UNB
OBJETO: OBRA DE CONCLUSÃO DOS LABORATÓRIOS ANALÍTICOS EM GEOCIÊNCIAS – LGC (BLOCO 4)
E SUBESTAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA (BLOCO 5), LOCALIZADOS NO SETOR SUL DO CAMPUS DARCY
RIBEIRO, DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, EM BRASÍLIA/DF

Senhores licitantes,

A respeito das solicitações realizadas por parte das empresa interessadas em participar do certame,
recebidas por email, a Comissão informa que a planilha orçamentária em formato editável (Excel)
encontra-se disponível no endereço:
http://infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&id=147:rdc-004-2020-
obra-de-conclusao-dos-laboratorios-analiticos-em-geociencias-lgc-e-subestacao-de-energia-
eletrica&Itemid=376, conforme item 1.1 do edital.

Atenciosamente,
A Comissão.